
 
 
 
 

RuaBeneditoBarbosa, 167A – Centro, Corinto/MG – 39.200-000 
CNPJ: 15.508.976/0001-47 – site: coresab.com.br 

Fone: 38-9.9997-0145 – coresabcentraldeminas2012@gmail.com  
 

 

CORESAB – Araçaí, Augusto de Lima, Baldim, Buenópolis, Caetanópolis, Cordisburgo, Corinto, Curvelo, Datas, Diamantina, Felixlândia, Inimutaba, 

Jequitibá, Monjolos, Morro da Garça, Paraopeba, Presidente Juscelino, Santana do Pirapama, Santo Hipólito, Três Marias 

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

ART. 75, INCISO II, § 3º DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021. 

 

PROCESSO N° 005/2024 

DISPENSA N° 005/2024 

 

O Consorcio de Saneamento Básico Central de Minas – CORESAB de Corinto/MG, em 

conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos 
interessados que pretende realizar a contratação de prestação de serviços de consultoria de 

marketing e serviços de web para o Consorcio de Saneamento Básico Central de Minas – 

CORESAB de Corinto/MG, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no 

prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que escolheremos a 

proposta mais vantajosa. 

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 20/09/2024 às 10:00h 

A proposta de Preços deverá ser entregue pelo E-mail: licitacoresab@gmail.com  até a  

data limite ou na sede do CORESAB mediante protocolo à Rua Benedito Barbosa, 167 A, Bairro 

Centro, Corinto/MG. 

O Termo de Referência da Dispensa e modelo de Proposta está disponível no Site Oficial 

do Consórcio: www.coresab.com.br no link Transparência.  

Esclarecimentos: licitacoresab@gmail.com   

 

Corinto/MG, 13/09/2024. 

 

Vanderli de Carvalho Barbosa – Presidente do CORESAB 

 

mailto:coresabcentraldeminas2012@gmail.com
mailto:licitacoresab@gmail.com
http://www.coresab.com.br/
mailto:compras@portoferreira.sp.gov.br.

